附件1：竞价文件格式
一、报价函

致：                           (招标方全称)
经研究贵单位的询价文件后，我方决定参与该项目报价。在充分考虑到各方面风险后，愿意以投标报价（人民币）为：     （大写）     （小写）的报价，按合同约定实施和完成按照询价文件的各项要求，承担           (项目名称)全部采购服务工作。
某高速公路中心试验室试验检测仪器设备租赁价格表
	序号
	项目
	租期（月）
	投标报价
（万元）
	折算单价
（月/万元）

	1
	试验检测
仪器设备
	30

	投标报价包含设备及其附件（配套软件、工具及各种零配件）、运输至工地试验室现场、搬运、安装、调试、培训、保险、税费以及后期撤场等所产生的所有费用。

设备清单附后，并逐页盖章

供应商：                         (盖单位章)

      年     月     日

二、法定代表人身份证明及授权委托书
2-1  法定代表人身份证明

供应商名称：
单位性质：
地址：
成立时间：           年        月       日
经营期限：
姓名：                    性别：       年龄：         职务：          系          (供应商名称)的法定代表人。
附：法定代表人身份证正反面复印件

特此证明。

供应商：                  (盖单位章) 	年     月     日

2-2  授权委托书

本人             (姓名)系          (供应商名称)的法定代表人，现委 托        (姓名)为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改                     (项目名称)投标文件、 签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限： 自授权委托之日起至签订合同之日止。
代理人无转委托权。
附：法定代表人身份证明、委托代理人的身份证正反面复印件

供应商：                                (盖单位章)
法定代表人：                                (签名)

身份证号码：

委托代理人：                                (签名)

身份证号码：

	年      月    日

三、供应商基本情况

	供应商名称

	注册地址

	电 话

	联系方式
	联系人

	电 话

	职  务

	电子邮箱

	法定代表人

	企业资质等级

	资产构成情况及投
资参股的关联企业
情况

	备注

注：
在本表后应附企业法人营业执照、资质证书 (如有) 及要求的其他证件复印件。

四、承诺函

我方参加了投标人询价采购                       投标，若我方成交，我方在此承诺：
1、我方将按照招标方的要求完成本次招标要求的全部服务，相关费用均已包含在我投标函的报价中，包含且不限于该设备所需零配件、工具及配套软件，无论是否在报价清单中注明，均视为已包含在乙方设备单价中，由我方提供，不再另行报价。
2、在合同期内，我方能为招标方提供快速、便捷、高质量的仪器设备租赁及相关服务。因我方原因导致延期，我方自愿接收招标方相关处罚。
3、我方所投入设备，购置年限不超过            年；设备技术状况及外观良好，能正常开展试验检测工作，出厂日期不超过                   ，出厂合格证齐全。
4、我方现场投入设备的类型、参数及性能不低于投标文件要求，且设备技术标准完全满足国家或行业相关现行标准、规范及产品技术说明书要求，部分主要设备提供操作规程或使用说明书。
如我方违背了上述承诺，本项目招标方有权取消我方的成交资格并接收招标方索赔。

        投 标 人：                    （盖单位章）
[bookmark: _GoBack]                                日    期：      年     月     日
 4 / 5